令和７年１１月吉日

保護者 様

                     大阪市立海老江西小学校学校協議会

大阪市立海老江西小学校 第２回学校協議会開催のお知らせ

 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和７年度 第２回学校協議会を下記の日時で開催いたします。

記

１．日時  令和７年１１月２０日（木） １７時１５分～１８時００分

２．場所  海老江西小学校 校長室

３．案件  ○ 「運営に関する計画」中間評価

○ 令和７年度 学力・学習状況調査の結果より

○ 令和７年度 すくすくウォッチの結果より

〇 「冬のくらしのきまり」について

○ 児童アンケート・保護者アンケートの結果より

〇 その他

※傍聴をご希望の方は教頭 向 までご連絡をお願いいたします。

（海老江西小学校 ℡ ６４５１－３３００）